
C:\Users\User04\AppData\Local\Temp\Письмо.-на сайт-Грицай - итоги аукциона  10.03.15.-зем.уч..doc 

 

Выписка из протокола о результатах аукциона 

По результатам проведенных аукционных торгов, проведенных Комитетом по 

управлению имуществом Администрации города Новошахтинска  10.03.2015г. в 

11.00 час., на основании распоряжения № 83 от 05.02.2015г, по адресу: г. Новошах-

тинск, ул. Харьковская, 133,  по продаже  земельных участков,  расположенных на 

землях г. Новошахтинска, были  подписаны протоколы о результатах аукциона в 

форме открытых торгов  земельных    участков: 

 

1. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные  для  размещения гаражей и автостоянок,   площадью 31 кв.м, кадастровый номер 

61:56:0120435:221, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, ул. Патрио-

тическая, 5-в , ряд 1, гараж    № 1. 

Начальная цена земельного участка – 28 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

 Михайлов Владимир Николаевич – предложенная цена – 28 000 рублей, Зоренко Зи-

наида Александровна, предложенная цена -  29200 рублей. 

 Цена сделки: 29200 руб.  

Победитель аукциона : Зоренко Зинаида Александровна.  

 

2. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные  для  размещения гаражей и автостоянок,   площадью 45 кв.м, кадастровый номер 

61:56:0080186:875, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, ул. Радио, 

82 , ряд 10, гараж    № 22.  

Начальная цена земельного участка – 40 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

 Василенко Владимир Анатольевич – предложенная цена – 40 000 рублей,  Букин Ни-

колай Николаевич, предложенная цена -  42000 рублей. 

 Цена сделки: 42000 руб.  

Победитель аукциона : Букин Николай Николаевич.  

 

3. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные для  размещения гаражей и автостоянок, площадью 28 кв.м, кадастровый номер 

61:56:0120451:325, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, 

ул.Дзержинского, 12-а, ряд 1, гараж 1. 

Начальная цена земельного участка – 28 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

 Иванов Дмитрий Станиславович – предложенная цена – 28 000 рублей,  Ужищенко 

Игорь Викторович, предложенная цена -  29200 рублей. 

 Цена сделки: 29200 руб.  

Победитель аукциона : Ужищенко Игорь Викторович.  

 

4. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные для  размещения гаражей и автостоянок, площадью 28 кв.м, кадастровый номер 

61:56:0120451:323, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, 

ул.Дзержинского, 12-а, ряд 1, гараж 2. 

Начальная цена земельного участка – 28 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

  Ужищенко Игорь Викторович, предложенная цена -  28000 рублей, Сурников Александр 

Николаевич, предложенная цена -  29200 рублей . 

 Цена сделки: 29200 руб.  



C:\Users\User04\AppData\Local\Temp\Письмо.-на сайт-Грицай - итоги аукциона  10.03.15.-зем.уч..doc 

Победитель аукциона : Сурников Александр Николаевич.  

 

5. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные для  размещения гаражей и автостоянок, площадью 28 кв.м, кадастровый номер 

61:56:0120451:328, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, 

ул.Дзержинского, 12-а, ряд 1, гараж  3. 
Начальная цена земельного участка – 28 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

   Сурников Александр Николаевич, предложенная цена -  28000 рублей, Музыкантова 

Наталья Михайловна , предложенная цена -  29200 рублей . 

 Цена сделки: 29200 руб.  

Победитель аукциона : Музыкантова Наталья Михайловна .  

 

6. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные для  размещения гаражей и автостоянок, площадью 28 кв.м, кадастровый номер 

61:56:0120451:327, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, 

ул.Дзержинского, 12-а, ряд 1, гараж  4. 

Начальная цена земельного участка – 28 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

    Музыкантова Наталья Михайловна , предложенная цена -  28000 рублей, Сивов Иван 

Федорович,  предложенная цена -  29200 рублей. 

 Цена сделки: 29200 руб.  

Победитель аукциона : Сивов Иван Федорович .  

 

7. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные для  размещения гаражей и автостоянок, площадью 28 кв.м, кадастровый номер 

61:56:0120451:326, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, 

ул.Дзержинского, 12-а, ряд 1, гараж  5. 

Начальная цена земельного участка – 28 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

    Сивов Иван Федорович,  предложенная цена -  28000 рублей, Супрунова Марина Ана-

тольевна, предложенная цена -  29200 рублей . 

 Цена сделки: 29200 руб.  

Победитель аукциона : Супрунова Марина Анатольевна.  

 

8. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные для  размещения гаражей и автостоянок, площадью 28 кв.м, кадастровый номер 

61:56:0120451:324, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, 

ул.Дзержинского, 12-а, ряд 1, гараж  6.  

Начальная цена земельного участка – 28 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

     Супрунова Марина Анатольевна, предложенная цена -  28000 рублей, Иванов Дмитрий 

Станиславович – предложенная цена – 29200 рублей . 

 Цена сделки: 29200 руб.  

Победитель аукциона : Иванов Дмитрий Станиславович .  

 

9. Земельный участок с разрешенным использованием: земельные участки, предна-

значенные для  размещения производственных и административных зданий, строений, со-

оружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продо-

вольственного снабжения, сбыта и заготовок, площадью 300 кв.м, кадастровый номер 



C:\Users\User04\AppData\Local\Temp\Письмо.-на сайт-Грицай - итоги аукциона  10.03.15.-зем.уч..doc 

61:56:0060297:84, расположенный по адресу: Ростовская обл., г.Новошахтинск, ул. Трамвай-

ная, 7-в. 

Начальная цена земельного участка – 150 000 рублей. 

Количество поданных заявок - 2. 

 Лица, признанные участниками торгов: 

     Куюмджи Александр Олегович, предложенная цена -  150000 рублей, Новак Андрей 

Николаевич – предложенная цена – 155000 рублей . 

 Цена сделки: 155000 руб.  

Победитель аукциона : Новак Андрей Николаевич .  

 

 
Председатель Комитета  
по управлению имуществом      Т. Г. Авраменко 

 
Исп. Соломенцева Т.В. 

Тел. 2-21-38 


